
 

 

DECRETO N. 10 DEL 16 APRILE 2025 

Indizione avviso per la ricognizione interna per l’acquisizione di manifestazione di interesse alla 

partecipazione al “Festival delle Radio Universitarie” – FRU 2025 riservata agli studenti dell’Università 

degli Studi di Teramo (F.5/2025) 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’art. 59 – comma 3 – della Legge 23.12.2000 n. 388; 

VISTO il DPR 24.05.2001 n.254 “Regolamento recante criteri e modalità per la costituzione di fondazioni universitarie di diritto 

privato, a norma dell'articolo 59, comma 3, della Legge 23 dicembre 2000, n. 388”; 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo; 

VISTI il Piano Pluriennale 2025-27 e annuale 2025, approvati dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione 

del 29/01/2025, nei quali si prevede che la Fondazione prosegua il servizio di gestione dell’emittente radiofonica 

RadioFrequenza, così come da aggiornamento dell’indirizzo strategico dell’Ateneo anno 2025, ai sensi dello Statuto 

della Fondazione e della Convenzione quadro tra Ateneo e Fondazione per l’attuazione del Piano Pluriennale e 

Annuale, sottoscritta in data 28.02.2025; 

VISTO che dal 7 al 9 maggio 2025 si svolgerà a Foggia la XVII edizione del “Festival delle Radio Universitarie” - 

FRU 2025, promosso dall’Università degli Studi di Foggia, insieme a RadUni – Associazione delle radio e degli 

operatori mediali universitari; 

CONSIDERATO che Radio Frequenza sarà presente all’evento, come ogni anno, e che sarà altresì importante 

supportare la partecipazione degli studenti dell’Università degli Studi di Teramo, quale opportunità di crescita e di 

confronto, visti i temi di approfondimento trattati, i workshop ed i laboratori proposti;  

RITENUTO di voler favorire la partecipazione degli studenti sostenendo le spese a copertura dei costi di 

partecipazione degli stessi per l’importo complessivo massimo di € 2.000,00, nella misura di € 500,00 pro capite per 

un totale di 4 partecipanti, quale rimborso spese documentate a fronte dei costi sostenuti per la partecipazione 

all’evento; 

VALUTATO ogni altro elemento opportuno e ritenuto di provvedere all’individuazione dei partecipanti mediante 

l’indizione di una manifestazione d’interesse rivolta agli studenti dell’Università degli Studi di Teramo; 

Per tutto quanto espresso in premessa, 

DISPONE 

1. La pubblicazione di un avviso per la ricognizione interna per l’acquisizione di manifestazione di interesse alla 

partecipazione al “Festival delle Radio Universitarie” – FRU 2025 riservata agli studenti dell’Università degli 

Studi di Teramo (F.5/2025), come da bando allegato; 

2. La presente disposizione viene raccolta negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di Teramo. 

                                                                                                                      Il Presidente 

                                                                                                                                  Prof. Michele Amorena 
 


	DECRETO N. 10 DEL 16 APRILE 2025

